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Castanea Környezetvédelmi Egyesület  9400 Sopron, Széchenyi tér 2. 
 
 

2009. évi 
Közhasznúsági jelentés 

 
 
A közhasznúsági jelentés tartalmazza: 
 

- a számviteli beszámolót 
- a költségvetési támogatás felhasználását 
- a vagyon felosztásával kapcsolatos kimutatást 
- a cél szerinti juttatások kimutatását 
- a központi költségvetési szervtől, az elkülönített állami pénzalaptól, a helyi önkormányzattól, a kisebbségi 

települési önkormányzattól, a települési önkormányzatok társulásától és mindezek szerveitől kapott 
támogatás mértékét 

- a közhasznú szervezet vezető tisztségviselőinek nyújtott juttatások értékét, illetve összegét 
- a közhasznú tevékenységről szóló rövid tartalmi beszámolót 
 
 

1.  Számviteli beszámoló 
 

Egyesületünk a 2009. évi gazdálkodásáról a számviteli törvénynek és a kapcsolódó előírásoknak megfelelve 
közhasznú egyszerűsített beszámolót készít.  
A mérleg főösszege 9.845 e Ft, a saját tőke összege 9.717 e Ft. 
Egyesületünk könyvvizsgálatra nem kötelezett. 
A részletes kimutatás jelentésünk 1. sz. melléklete, amely a mérlegből és a közhasznú szervezeti 
eredménykimutatásból áll. 

 
 

2.   A költségvetési támogatás felhasználása   
  
A költségvetési támogatás az állami feladatok ellátására létrejött szervezetek központi és helyi szintjei által nyújtott 
támogatás. 
A kapott költségvetési támogatások részletezését  a 2. sz. melléklet mutatja be, a változások részleteit pedig az 5. 
sz. mellékletben láthatjuk.  
 
Egyesületünk 2009. évben a költségvetéstől támogatást nem kapott. 
 
 
3.  A vagyon felosztásával kapcsolatos kimutatás 
 
A vagyon felhasználásával kapcsolatos kimutatásban a saját tőke elemeit, a változásukra ható tényezőket mutatjuk 
be.  
 
A 2009. évet 5.147 e Ft-os mérleg szerinti eredménnyel zártuk, a nyilvántartott saját tőke összege 9.717 e Ft, amely 
az alakulás óta felhalmozódott eredményből áll. 
Az egyesület törekszik arra, hogy az adott évben kapott bevételeket fel is használja közhasznú céljainak elérése 
érdekében. 
A vagyon felhasználását a 3. sz. melléklet mutatja be. 
 
 
4. Kimutatás a cél szerinti juttatásokról 
  
A cél szerinti juttatás: a közhasznú szervezet által cél szerinti tevékenysége keretében nyújtott pénzbeli és nem 
pénzbeli szolgáltatás. 
 
Az egyesület nem nyújtott juttatást, így e soron nem történt kifizetés. (4. sz. melléklet) 
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5. Helyi önkormányzattól kapott támogatások kimutatása, egyéb támogatások 
 
2009. évben egyesületünk Sopron Megyei Jogú Város Önkormányzatától támogatásban részesült. (5. sz. melléklet) 
 
 
6. Kimutatás a vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatásokról 
 
Az egyesület vezető tisztségviselői 2008. évben nem részesültek juttatásokban (költségtérítés, megbízási díj, 
társadalmi 
jutalom), kizárólag a munkakörük teljesítéséből adódó feladattal arányos összegű bért kaptak. (6. sz. melléklet) 
 
 
7. Beszámoló a közhasznú tevékenységről 
  
Egyesületünk munkavállalót nem foglalkoztat.  
Az egyesületi tagdíjból 3.900.- Ft bevételünk származott. 
Az Állomás Gyógyszertártól a tárgyévben 50.000.- adományt írtunk jóvá bankszámlánkon. 
A folyószámlánkon lévő pénz után 329.428.- Ft kamatot kaptunk. 
Pénzeszközeink között összesen 8.897.752.- Ft-ot tartunk nyilván, ebből a bankszámlán 8.896.722.- Ft mutatkozik. 
A beszámolási időszakban ráfordításainkat a működési költségek tették ki. 
 
 
Sopron, 2010. március 31. 
 

 
 Hárs Olivér 
 társelnök 
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„Szeretem ezt a tájat!” 
 
A Castanea Környezetvédelmi Egyesület 2009. évi tevékenysége 
 
Egyesületünk év elején eleget tett a jogszabályoknak az előző évi közhasznúsági jelentés elkészítésével és 
közzétételével. 
 
Az Egyesület körei: 
Gombász kör: 2003. óta rendszeres túrákkal és előadásokkal működik, vezeti Dr. Börcsök Zoltán biológus, 
szakellenőr 
Kertbarátok Köre: a szívvel-lélekkel kertészkedőkből alakult 2004-ben, majd Horváth Sándor vezetésével 
az Egészséges, virágos Sopronért mozgalomhoz kapcsolódó bemutató-sorozatnak köszönhetően más 
növénykedvelőkkel is bővült.   
Tárogató: a Tájjal együttműködő egészséges életmódra törekvők (főleg fiatalok) alakították, előadások és 
szabad ég alatti közös tevékenységek szolgálják a közös célt, a Táj és lakóinak egészségét.  
Zöldiroda Egész évben működő környezetvédelmi tanácsadás egyesületi irodánkban (2007. március 6-tól a 
Fövényverem utca 5. II. emeletén), ahol szakértőinken kívül Internet, számos hasznos kiadvány és kis 
szakkönyvtár segíti az érdeklődőket.  
Az egyesület folytatja környezeti nevelési tevékenységét. Helyi és vendég csoportokban és 
rendezvényeinken közel 3000 embert ismertettünk meg a soproni táj élővilágával, szépségeivel.  
 
- Közösségi faültetés során – a város évfordulójára emlékezve – 732 fa és cserje csemetét ajánlottunk fel a 
felhívásra jelentkező közösségeknek, családoknak.  
- Tervekkel, tanácsokkal segítettünk a magyar borvidékek bemutatóhelyének tájba illő kertészeti 
kialakításában.  
 
 
Folyamatos programok  
 

- Gyógynövény-ismereti tanfolyamunk kibővítésével homeopátiás és rügy-virágterápiás önismereti 
képzéseket is tartottunk (lásd a rendezvényeknél!). 
 
-Erdőprogram:  
Célunk a magyar erdők –kiemelten az erdészképzés központja, Sopron közelében – még természetesebbé 
tétele, jó példák bemutatása, nemzetközi kutatások segítése. Ebben továbbra is támogató együttműködését 
ajánlotta fel egyesületünknek a Pro Silva Hungaria Egyesület vezetői és a Palocsa Egyesület. 
-Gyümölcsprogram: a régi, helyi gyümölcsfajták megőrzése, szaporítása érdekében a Lippai 
Szakközépiskolával folytatódott az együttműködésünk.  
Idén még nagyobb volt az érdeklődés a régi, ízletes, egészséges fajták iránt, ami részben korábbi 
kezdeményezésünknek is köszönhető, hogy a születő gyermekeknek és az ifjú pároknak ültessenek 
gyümölcsfát a hozzátartozók. További oltványokat ültettünk ki kertbarátokhoz, és újabb felfedezéseket is 
tettünk régi kertekben, ahol szívesen adnak szaporítóanyagot. 
Élénken működik az országos gyümölcsész hálózat is, ahol tanácsokat, segítséget adhatunk-kaphatunk, és 
közösségi tanulásra, munkákra is van mód. 
- Együttműködés az Österreichisches Naturschutzbund burgenlandi csoportjával: Zistler Roland tagunk 
magyarra fordította az ÖNB honlapjának nagyobb részét. 
-Nemzetközi együttműködésünk folytatódott az IUCN által összefogott Zöld Határsáv (Green 
Belt/Grünes Band) programban, mely a volt Vasfüggöny mentén egész Európát átszelő természeti terület 
létrejöttét szorgalmazza. A magyarországi szakasz felmérésében, bemutatásában és védelmének 
kidolgozásában való részvételünk összefoglalásaként kiadványt juttattunk el az érintett önkormányzatokhoz, 
kistérségekhez.  
-Erdei iskolai és erdészeti programokban is folytatódik az együttműködésünk az osztrák kollégákkal, a 
Walderleben Egyesülettel, az Osztrák Erdészek Szövetségével és a Lebensministerium Erdészeti 
Osztályával. Rendszeresen küldik az először Sopronban összejött Európai Erdőpedagógusok Hálózata 
hírlevelét is. 
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A Borostyán Füzetek sorozatában megjelent a Green Belt – Európa Zöld Öve című kiadványunk. 
. 
 Egyesületünket egyre több hallgató választja tanulmányának, diplomamunkájának témájául, akik 
szívesen részt vesznek programjainkban is. 
 
Rendezvényeink: 
 

Január 29. Dr. Csiszár Ágnes előadása Sopron környékének gombáiról 
Jan. 31. Egészségügyi szolgáltatások bemutatója a MTESZ-ben (HO előadása) 
Február 9. Bálint Sándor a növényvédelem alapismereteiről. 
Febr. 13. TIT-Castanea Barabits Elemér Kertészeti Szabadegyetem „Tájteremtés, kertalkotás” (Pagony 
Kert és Tájépítő Kft.)  
Febr. 24. Pusztai Gábor „A növényi betegségek közelebbről”  
Március 7. Türelem Rózsát terem szülésre készülés sorozat (Szabó Miklósné, Tobler Katalin, Hárs Olivér) 
Márc. 14. Nővé nőni – életút a babától a bábáig (Auxner Bea, HO) 
Márc. 17. Egészséges, virágos Sopronért sorozat. része Dr. Szigeti Jenő Kikelet 
Márc. 18. Környezet-védelem és Sopron bemutató egyetemistáknak(HO) 
Márc. 20. Barabits Elemér Kertészeti Szabadegyetem (HO) 
Márc. 21. Rügyséta Hársné Unger Klára és Hárs Olivér vezetésével.  
Márc. 21. Nők és növények egymásrautaltsága - Táplálkozás, testápolás, egészségmegőrzés (HUK, HO) 
Márc. 27. Mi méreg, mi gyógyít? Bóna László 
Márc. 28./ Vizsgálatok a várandósság alatt, szüléskor, Dr Bikkes József  
Márc. 31- ápr. 21. Fűzanya-hajlék építés a GYIK játszóterén 
Április 3-5. Tanulmányút a természetes erdőért (egyetemi hallgatók, oktatók, Cast. és Palocsa tagok HO) 
ápr. 4. Feszültségoldó jóga gyakorlatok, intimtorna: (V. Dongó Noémi 
ápr. 11. 9 hónap az anyaméhben a baba szempontjából (Auxner Bea) 
ápr. 18. Anya – mag, magyarság, hit; Szülés – a tanító világrahozása  (HUK, HO) 
ápr. 22. Föld Napja a GYIK játszóterén Fűzanya-hajlék avatása óvodásokkal (Hajdu Ildikó, HO) 
ápr. 24. XII. Dalos-hegyi Kórustalálkozó (Pécsváradi Ágnes, Hanzséros Ágnes, SzM, HO) 
ápr. 24. Barabits Elemér Kertészeti Szabadegyetem A Biblia növényvilága (Horváth Sándor9 
ápr. 25. Széchenyi Gimn. egészségnapján HUK és HO előa. 
ápr. 25. Szülés, születés alternatív lehetőségei, baba gyengéd fogadása: Auxner Bea 
ápr. 28. Egészség a családban – HUK előadása ételbemutatóval a Jegenye sori óvodában 
ápr. 30. Doborjáni Iskola tanulóinak gyógynövénybemutató séta (HO) 
május 5. Egészséges, virágos Sopronért sorozat. része Doborjáni Iskola kertje 
máj. 9. Kismama – az első lélegzettől az első lépésig: V. Dongó Noémi 
máj. 13. Fenyő téri Iskolában szülői tájékoztató (Némethné Sümegi Enikő, HO) 
máj. 16. Az érzékeny női lélek- anyává válás Auxner Bea 
máj. 16. GYIK-Castanea Tündériskola: (HO) 
máj. 23. GYIK-Castanea Tündériskola: (HUK, HO) 
máj. 29. Roth Gy. Erdészeti Szki. az egyesület és a táj bemutatása az ökoiskolai találkozón 
jún. 2. pillangóvirág-palántákat vittünk intézményekbe (Horváth Sándor, HO) 
jún. 5. Szivárvány óvodában a kert növényeit ismertette HO 
jún. 6. GYIK-Castanea Tündériskola: (HO) 
jún. 14. Gombaismereti túra (BZ, HO) 
jún. 16. SMJV KÖrnyvéd Programja vitája (Andrássy István, Berki Imre, Hámori Gábor, Varga Gábor, HO) 
jún. 20. GYIK Tündérfesztiválon Faragozó és Gesztenyés Lombsátor () 
jún. 23. Egészséges, virágos Sopronért sorozat. része (vasút menti zöldsáv, József Attila lakótelep, Barátság-
park Horváth Sándor és Hárs Olivér vezetésével 
jún. 27. Gyógynövények Sopron erdeiben, séta (HUK, HO) 
jún. 30. SMJV Környvéd. Program vitája  
júl. 1. Virágpalántákat vittünk intézményekbe (HA, HO) 
júl. 7. Beszélni Nehéz országos tábor résztvevőinek a Természet ősjeleiről (HO) 
júl. 11. Kelta Ünnep a Várhelyen – gyógynövényes séták, tanácsok, bemutató (HUK, HO) 
júl. 14. Egészséges, virágos Sopronért sorozat. (Kuruc-domb, Meteorológiai Állomás kertje Nagy Zsolt, 
Kiss Mátyás) 
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aug. 22. Bokor országos találkozó a Doborjáni Iskolában, túra (HO) 
szept. 5. Eötvös Szki. Egészségnapján biobüfé, előadás (Prázmári Mihákly, Némethné Sümegi Enikő, 
Sulyok Andrea, Lehelvári Ildikó, HUK, HO) 
szept. 12. Szülésre készülés (Szabó Miklósné, Tobler Katalin, HO) 
Szeptember 13. gombaismereti túra Börcsök Zoltán szakellenőr vezetésével  
szept. 14. mélyinterjú a civilbarát önkormányzatról (HO) 
Szeptember 15. Egészséges, virágos Sopronért sorozat 40. része (Deák tér, vasút menti zöldsáv, József 
Attila lakótelep, Barátság-park Horváth Sándor és Hárs Olivér vezetésével, az új japán sziklakertet Nagy 
Zsolt városi főkertész mutatta be.  
Szept. 12. Bevezető hangolódás, elengedés, ima Beszélgetés, édesanyák élményei, tanácsai 
szept. 18. Hunyadi iskola csendesnapján séta a Botanikus kertbe (HO) 
Szept. 18. Áldásos jóga - feszültségoldó jóga gyakorlatok, intimtorna V. Dongó Noémi 
Szept. 19. Nővé nőni – életút a babától a bábáig;  Asszony – az örök fény-szomjúhozó (Testi-lelki 
változások a 9 hónap alatt, áldott állapot, készülődés az Anyaságra): Auxner Bea és Hárs Olivér 
szept. 26. Tappancs túra vezetése a Hunyadi Iskolából (HO) 
Szept. 25. és 26. Együttrezgési útmutató a Világharmóniához Kétrészes gyakorlati és elméleti 
homeopátiás képzés (HUK, HO) 
okt. 3. Pereszteg, Kálvária Napon masszázs, gyógynövény-bemutató (Verbőczy Péter, Kovács János, 
HUK, HO) 
okt. 9. TIT-Castanea Barabits Elemér Kertészeti Szabadegyetem Történeti kertek (Hegedüs Eszter) 
Október 10. Gesztenye-Méz Egészségnap a Hotel Sziesztában  
Séta a Lőverekben, utána Bóna László előadása, 13.30-tól zenés bemutatók a táj ízeiből, masszázs, erdőszéli 
játékok, közös ének-zene és gesztenyesütés.  
Október 11. gombaismereti túra Börcsök Zoltán szakellenőr vezetésével  
Október 13. Egészséges, virágos Sopronért sorozat 41. része a Lőverek természeti értékei (HO) 
okt. 17. Eötvös Csendesnapon séta a Botanikus kerttől a városi  erdőig (HO) 
okt. 20. az STKH Zöld Állomás boltjában Gyógyító krémek, gyógyhatású növények (HUK előadása) 
November 10. Egészséges, virágos Sopronért sorozat 42. része az időszerű teendőkről Dr. Varga Mária 
(növényvédelem), Schekulin Miklós (gyümölcs) és Horváth Sándor (dísznövény), ingyenes díszkáposzta-
palánta osztással 
Nov. 11. Márton-napi ünnepségen vettünk részt a Rozália utcai óvodában (Hárs Olivér hegedű, 
Wallon-Hárs Viktor ének, koboz) 
November 13. TIT-Castanea Barabits Elemér Kertészeti Szabadegyetem Dr. Csicsor János „Humánusan 
huminsavval – a növény és az ember egészségéért”  
November 14. részt vettünk az STKH Zöld Állomás Egészséges piacán, az állomás melletti kis parkolóban, 
ahol tagjaink révén friss búzafűvel, csírákkal, gyümölcsökkel és a környék természeti értékeivel 
ismerkedhetnek, és egészségügyi tanácsokat is kaphatnak a változatos programon belül,  
November 20-21. Játékos önismeret homeopátiával Hársné Dr. Unger Klára és Hárs Olivér vezetésével 
November 26. „Emberség a Tájban” címmel 38. Diaparádé 
nov. 28. Tárogató - erdei élesztgetés diákokkal  (Botanikus kert, Tündér-forrás, HO) 
dec. 5. Tárogató - erdei élesztgetés diákokkal  (Deák-kút, Nap-hegy, Vas-hegy, HO) 
dec. 7. SMJV Környvéd. Program vitája  
December 7. Egészséges, virágos Sopronért sorozat 43. része Karácsonyi gondolatok a Természetről  
Dr. Szigeti Jenő, Nagy Zsolt  
dec. 8. mélyinterjú Sopron turisztikai helyzetéről (HO) 
December 8. „A kicsi is  szép!” –  a Castanea Gombász Kör vezetője, Börcsök Zoltán mikrovilág képekben. 
December 11. TIT-Castanea Barabits Elemér Kertészeti Szabadegyetemen Bujna Ferenc „Billiárd-effektus, 
avagy ami a házunk tájáról – a hasznos növényektől a takarékos fűtésig – eszünkbe jut”  
December 14. „A Természet ír – jelek a gyógyulásra” Hárs Olivér a Castanea évzáróján 
 
 

Október 9-én, a Virágos Magyarországért díjátadón az egyesület is köszönő oklevelet kapott! 
December 13-án, a város Hűség Napján az egyesület tevékenységéért Sopronért Emlékérmet kapott! 
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Találkozók, fórumok, konferenciák: 
jún. 28. Kópházán találkozó a spliti környezetvédelmi egyesülettel (HUK, HO) 
Városi, regionális és országos bizottságok, szervezetek: 
okt. 26. Civil Fórum a Városházán (HO) 

 
Részt vettünk  
a Soproni Helyi Érdekegyeztető Tanács Civil Oldala, a Városfejlezstési Bizottság, a Regionális Tervtanács, a 
Regionális Civil Fórum, a Vackor Közösség, az Erdei Iskola Egyesület, az Országos Erdészeti Egyesület, a 
Palocsa Egyesület munkájában.  
2007. március 27-én megalakult a soproni Hulladékkommandó, melynek munkájában egyesületünk is részt 
vesz. 
A Castanea Környezetvédelmi Egyesület alapító tagja a 2004. szept. 9-én alakult Soproni-hegység 
Natúrpark Egyesületnek, melynek közgyűlésein, programjain képviseltük a soproni táj érdekeit és 
egyesületünket.  
 
A soproni Pátria Közalapítvány kuratóriumában a Castaneát Hárs Olivér képviseli. 
 
Jó emberi kapcsolatokra törekszünk, hogy minden programunkban együttműködőkre találjunk.  
 
 
Sopron, 2010.május 25.      Hárs Olivér társelnök 
 
 
 



Castanea Környezetvédelmi Egyesület
KSH: 1910887671122908

Eredménykimutatás

Forduló nap: 2009.12.31.
Pk.60737/1991.

Sopron, 2010. március 31.
Hárs Olivér

társelnök

Sorsz. Tétel megnevezése Előző év módosítás
a b c d

A Összes közhasznú tevékenység bevétele 9 503 0
1. Közhasznú célra kapott támogatás 7 561
a alapítótól 0
b központi költségvetésbőll 1 589
c helyi önkormányzattól 500
d egyéb 5 472
2. Pályázati úton elnyert támogatás 1 909
3. Közhasznú tevékenységből származó bevétel
4. Tagdíjból származó bevétel
5. Egyéb bevételek
6. Pénzügyi műveletek bevételei 33
7. Rendkívüli bevételek
8. Aktívált saját tevékenység bevétele

B Vállalkozási tevékenység bevétele 0 0
1. Árbevételek 0
2. Egyéb bevételek 0
3. Pénzügyi műveletek bevételei 0
4. Rendkívüli bevételek 0

C Összes bevétel 9 503 0
D Közhasznú tevékenység költségei 12 977 0

1. Anyagjellegű ráfordítások 6 771
2. Személyjellegű ráfordítások 5 441
3. Egyéb ráfordítások 476
4. Értékcsökkenési leírás 272
5. Pénzügyi műveletek ráfordításai 17
6. Rendkívüli ráfordítások 0

E Vállalkozási tevékenység ráfordításai 0 0
1. Anyagjellegű ráfordítások 0
2. Személyjellegű ráfordítások 0
3. Egyéb ráfordítások 0
4. Értékcsökkenési leírás 0
5. Pénzügyi műveletek ráfordításai 0
6. Rendkívüli ráfordítások 0
7. Aktívált saját tevékenység értéke 0

F Összes tevékenység költségei (D+E) 12 977 0
G Adózás előtti vállalkozási eredmény (B-E) 0 0
H Adófizetési kötelezettség 0 0
I Tárgyévi vállalkozási eredmény (G-H) 0 0
J Tárgyévi közhasznú eredmény (A-D) -3 474 0

5 441 0

0 0
0     1. Továbbutalt, illetve adott támogatások

          b. tisztelet díjak
     2. Személyjellegű egyéb költségek
     3. Személyjellegű költségek közterhei
B Nyújtott támogatások

Tájékoztató adatok
A Személyjellegű ráfordítások
     1. Bérköltségek
          a. megbízási díjak



Castanea Környezetvédelmi Egyesület
KSH: 1910887671122908

Eredménykimutatás

Forduló nap: 2009.12.31.
Pk.60737/1991.

Sopron, 2010. március 31.
Hárs Olivér

társelnök

adatok eFt-ban

Tárgyév
e

7 280
644

0
0

538
106

5 440
863

4
0

329
0
0
0
0
0
0
0

7 280
2 133
1 406

528
2

197
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2 133
0
0
0

5 147

528
157

86
0

296
75
0
0

Tájékoztató adatok



Castanea környezetvédelmi Egyesület
KSH 19108876711252908

Mérleg

Forduló nap: 2009. 12. 31.
Pk. 60737/1991.

Sopron, 2010. március 31.
Hárs Olivér

társelnök

adatok eFt-ban
Sorsz. Tétel megnevezése Előző évi Önrevízió Tárgyév

a b c d e
A Befektetett eszközök 715 0 766

I. Immateriális javak
II. Tárgyi eszközök 715 766
III. Befektetett pénzügyi eszközök
IV. Befektetett eszközök értékhelyesbítése

B Forgóeszközök 3 034 0 9 076
I. Készletek 
II. Követelések 21 178
III. Értékpapírok
IV. Pénzeszközök 3 013 8 898

C Aktív időbeli elhatárolások 0 0 3
3 749 0 9 845

D. Saját tőke -839 0 9 717
I. Induló tőke 2 783 -839
II. Tőke változás -148 5 409
III. Lekötött tartalék
IV. Értékelési tartalék
V. Tárgyévi eredmény alaptevékenységből -3 474 5 147
VI. Tárgyévi eredmény vállalkozási tevékenységből 0 0

E Céltartalékok 0 0 0
F Kötelezettségek 4 588 0 90

I. Hátrasorolt kötelezettségek
II. Hosszúlejáratú kötelezettségek
III. Rövidlejáratú kötelezettségek 4 588 90

G Passzív időbeli elhatárolások 0 0 38
3 749 0 9 845

Eszközök összesen

Források összesen



KIMUTATÁS
a költségvetési támogatás felhasználásáról 

a 2009. év

Közhasznúsági jelentész 2. számú melléklete

Támogatásnyújtó neve Felhasználás célja Átvitel összege (Ft)
időpontja összege (Ft) előző évi tárgy évi

Sopron MJV Önkormányzat évközi foly. 538 000 Program támogatás 0 538 000 0

SZJA 1%-os támogatás 0
Közhasznú tevékenyésgek 
támogatása (szja 1%) 0 0 0

NCA 0 Program támogatás 0 0 0
Greenbelt támogatás 05,06,11.hó 5 439 727 Program támogatás 0 5 439 727 0

Összesen: 5 977 727 0 5 977 727 0

Támogatás Felhasználás összege



KIMUTATÁS
a költségvetési támogatás felhasználásáról 

a 2009. év

Közhasznúsági jelentész 2. számú melléklete

Elszámolás határideje



KIMUTATÁS
a vagyon felhasználásáról

2009. év

Közhasznúsági jelentés 3. számú melléklete

Megnevezés
Előző évi 

összeg (eFt)
Tárgyévi 

összeg (eFt) Megjegyzés
eFt

Induló tőke 2 783 -839 3 622
Tőke változás -148 5 409 -5 557
Lekötött tartalék 0 0 0
Értékelési tartalék 0 0 0
Tárgyévi eredmény -3 474 5 147 -8 621
Közhasznú tevékenység tárgyévi vesztesége 3 474 0 3 474
Vállalkozási tevékenység tárgyévi vesztesége 0 0 0
Egyéb 0 0 0

Változás 



KIMUTATÁS
a cél szerinti juttatásokról

2009. év

Közhasznúsági jelentés 4. számú melléklete

Juttatás megnevezése
előző évi tárgyévi % Ft

Közhasznú tevékenység keretében nyújtott 0 0 0 0
Pénzbeli jutttatások összesen 0 0 0 0
  - ebből adóköteles 0 0 0 0
  - ebből adómentes 0 0 0 0
Természetbeni juttatások összesen 0 0 0 0
  - ebből adóköteles 0 0 0 0
  - ebből adómentes 0 0 0 0
Egyéb juttatások 0 0 0 0
ÖSSZESEN: 0 0 0 0
Egyéb célszerinti, de nem közhasznúsági 
tevékenyésg keretében nyújtott 0 0 0 0
   Pénzbeli jutttatások 0 0 0 0
   Nem pénzbeli juttatások 0 0 0 0
Egyéb juttatások 0 0 0 0
ÖSSZESEN: 0 0 0 0
MINDÖSSZESEN: 0 0 0 0

Juttatás összege (Ft) Elétérés



KIMUTATÁS
a cél szerinti juttatásokról

2009. év

Közhasznúsági jelentés 4. számú melléklete

Megjegyzés



KIMUTATÁS
a kapott támogatásokról 

2009. év

Közhasznúsági jelentés 5. számú melléklete

Juttatás megnevezése Támogatott cél
előző évi tárgyévi %

Központi költségvetési szervtől
Működési támogatás 0

Greenbelt Szakmai programok támogatása 0
Elkülönített állami pénzalap 0
Helyi önkormányzat és szervei
Kissebségi települési Önkormányzat 0
Települési Önkormányzat Társulása 0
Magánszemélyektől Működési támogatás 0 0 0
Egyéni vállalkozóktól 0
Jogi személyiségi gazdasági társaságtól 200
Jogi személyiség nélküli társaságtól 0
Közhasznú szervezettől 0
SZJA 1%-a (APEH) 0
Iparűzési adó 5%-a (Önkormányzat) 0
Egyéb Gyűjtés 0
ÖSSZESEN: 200 0 0

Támogatás összege (e Ft) Változás



KIMUTATÁS
a kapott támogatásokról 

2009. év

Közhasznúsági jelentés 5. számú melléklete

Ft

0

0

Változás



KIMUATATÁS
a vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatásokról

2009. év

Közhasznúsági jelentés 6. számú melléklete

Juttatás megnevezése
előző évi tárgyévi % Ft

Cél szerinti pénzbeli kifizetése
Természetbeni juttatások 0 296
   szja mentes 0 296
   szja köteles 0 0
Értékpapír juttatások 0 0
Tisztelet díjak, megbízási díjak 0 86
Költségtérítések * 0 0

Adott kölcsönök összege 0 0
   Kamatmentes kölcsönök 0 0
Egyéb juttatások 0 0
ÖSSZESEN: 0 678 0 0
* a szervezet döntése, hogy név szerint vagy összegben mutatja be

EltérésJuttatás összege (Ft)



KIMUATATÁS
a vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatásokról

2009. év

Közhasznúsági jelentés 6. számú melléklete

Megjegyzés



1 9 1 0 8 8 7 6 7 1 1 2 5 2 9 0 8
Statisztikai számjel

CASTANEA Környezetvédelmi Egyesület a vállalkozás megnevezése

9400 Sopron, Széchenyi tér 2. a vállalkozás címe, telefonszáma

Egyszerûsített éves beszámoló

2009. január 1. - 2009. december 31.
üzleti évrõl

Keltezés: Sopron, 2010.04.30.
a vállalkozás vezetõje

(képviselõje)

A BESZÁMOLÓT KÖNYVVIZSGÁLÓ NEM ELLENÕRIZTE.



1 9 1 0 8 8 7 6 7 1 1 2 5 2 9 0 8
Statisztikai számjel

Az eredménykimutatás fordulónapja : 2009. december 31.

Egyszerûsített éves beszámoló
"A" EREDMÉNYKIMUTATÁSA

( Összköltség eljárással )

A tétel megnevezése Elõzõ Tárgyév
év

a b c d
I. Értékesítés nettó árbevétele 0
II. Aktivált saját teljesítmények értéke 0
III. Egyéb bevételek 9 470 6 951

III. sorból : támogatások 6 947
III. sorból : tagdíjak 8 4

IV. Anyagjellegû ráfordítások 6 771 1 406
V. Személyi jellegû ráfordítások 5 441 528
VI. Értékcsökkenési leírás 272 2
VII. Egyéb ráfordítások 476 197

VII. sorból : visszaírt értékvesztés 0
A. ÜZEMI ( ÜZLETI ) TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE -3 490 4 818
VIII.Pénzügyi mûveletek bevételei 33 329
IX. Pénzügyi mûveletek ráfordításai 17
B. PÉNZÜGYI MÛVELETEK EREDMÉNYE 16 329
C. SZOKÁSOS VÁLLALKOZÁSI EREDMÉNY -3 474 5 147
X. Rendkívüli bevételek
XI. Rendkívüli ráfordítások
D. RENDKíVÜLI EREDMÉNY 0 0
E. ADÓZÁS ELÕTTI EREDMÉNY -3 474 5 147
XII. Adófizetési kötelezettség 0
F. ADÓZOTT EREDMÉNY -3 474 5 147
XIII Eredménytartalék igénybevétele osztalékra 0 0
XIV Jóváhagyott osztalék 0 0
G. MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY -3 474 5 147

Kelt: Sopron, 2010. április 30.
A vállakozás vezetõje ( képviselõje )



1 9 1 0 8 8 7 6 7 1 1 2 5 2 9 0 8
Statisztikai számjel

1 1

Az üzleti év mérlegfordulónapja: 2009. december 31.

Egyszerûsített éves beszámoló MÉRLEGE "A" változat
Eszközök (aktívák)

Sor- 
szám A tétel megnevezése Elõzõ év Tárgyév

a b c e

01. A. Befektetett eszközök (02.+04.+06.sor) 715 766

02. I. IMMATERIÁLIS JAVAK

03. 02. sorból: Immateriális javak értékhelyesbítése

04. II. TÁRGYI ESZKÖZÖK 715 766

05. 04. sorból: Tárgyi eszközök értékhelyesbítése

06. III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK

07. 06. sorból Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbít

08. B. Forgóeszközök (09.+10.+11.+12.sor) 3 034 9 076

09. I. KÉSZLETEK

10. II. KÖVETELÉSEK 21 178

11. III. ÉRTÉKPAPÍROK

12. IV. PÉNZESZKÖZÖK 3 013 8 898

13. C. Aktív idõbeli elhatárolások 0 3

14. ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (01.+08.+13.sor) 3 749 9 845

Keltezés: Sopron, 2010. április 30.
a vállalkozás vezetõje

(képviselõje)



1 9 1 0 8 8 7 6 7 1 1 2 5 2 9 0 8
Statisztikai számjel

1 2

Az üzleti év mérlegfordulónapja: 2009. december 31.

Egyszerûsített éves beszámoló MÉRLEGE "A" változat
Források (passzívák)

Sor- 
szám A tétel megnevezése Elõzõ év Tárgyév

a b c e

15. D. Saját tõke (16.+18.+19.+20.+21.+22.+23.sor) -839 4 308

16. I. JEGYZETT TÕKE

17. 16. sorból: visszavásárolt tulajdoni részesedés

18. II. JEGYZETT, DE MÉG BE NEM FIZETETT TÕKE (-)

19. III. TÕKETARTALÉK

20. IV. EREDMÉNYTARTALÉK 2 635 -839

21. V. LEKÖTÖTT TARTALÉK

22. VI. ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK

23. VII. MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY -3 474 5 147

24. E. Céltartalékok

25. F. Kötelezettségek (26.+27.+28.sor) 4 588 90

26. I. HÁTRASOROLT KÖTELEZETTSÉGEK

27. II. HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK

28. III. RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK 4 588 90

29. G. Passzív idõbeli elhatárolások 0 38

30. FORRÁSOK ÖSSZESEN(15.+24.+25.+29.sor) 3 749 4 436

Keltezés: Sopron, 2010. április 30.
a vállalkozás vezetõje

(képviselõje)



Castanea Környezetvédelmi Egyesület
KSH: 1910887671122908

Eredménykimutatás

Forduló nap: 2009.12.31.
Pk.60737/1991.

Sopron, 2010. március 31.
Hárs Olivér

társelnök

adatok eFt-ban

Sorsz. Tétel megnevezése Előző év módosítás Tárgyév
a b c d e

A Összes közhasznú tevékenység bevétele 9 503 0 7 280
1. Közhasznú célra kapott támogatás 7 561 644
a alapítótól 0 0
b központi költségvetésbőll 1 589 0
c helyi önkormányzattól 500 538
d egyéb 5 472 106
2. Pályázati úton elnyert támogatás 1 909 5 440
3. Közhasznú tevékenységből származó bevétel 863
4. Tagdíjból származó bevétel 4
5. Egyéb bevételek 0
6. Pénzügyi műveletek bevételei 33 329
7. Rendkívüli bevételek 0
8. Aktívált saját tevékenység bevétele 0

B Vállalkozási tevékenység bevétele 0 0 0
1. Árbevételek 0 0
2. Egyéb bevételek 0 0
3. Pénzügyi műveletek bevételei 0 0
4. Rendkívüli bevételek 0 0

C Összes bevétel 9 503 0 7 280
D Közhasznú tevékenység költségei 12 977 0 2 133

1. Anyagjellegű ráfordítások 6 771 1 406
2. Személyjellegű ráfordítások 5 441 528
3. Egyéb ráfordítások 476 2
4. Értékcsökkenési leírás 272 197
5. Pénzügyi műveletek ráfordításai 17 0
6. Rendkívüli ráfordítások 0 0

E Vállalkozási tevékenység ráfordításai 0 0 0
1. Anyagjellegű ráfordítások 0 0
2. Személyjellegű ráfordítások 0 0
3. Egyéb ráfordítások 0 0
4. Értékcsökkenési leírás 0 0
5. Pénzügyi műveletek ráfordításai 0 0
6. Rendkívüli ráfordítások 0 0
7. Aktívált saját tevékenység értéke 0 0

F Összes tevékenység költségei (D+E) 12 977 0 2 133
G Adózás előtti vállalkozási eredmény (B-E) 0 0 0
H Adófizetési kötelezettség 0 0 0
I Tárgyévi vállalkozási eredmény (G-H) 0 0 0
J Tárgyévi közhasznú eredmény (A-D) -3 474 0 5 147

5 441 0 528
157

86
0

296
75

0 0 0
0 0     1. Továbbutalt, illetve adott támogatások

          b. tisztelet díjak
     2. Személyjellegű egyéb költségek
     3. Személyjellegű költségek közterhei
B Nyújtott támogatások

Tájékoztató adatok
A Személyjellegű ráfordítások
     1. Bérköltségek
          a. megbízási díjak



Castanea környezetvédelmi Egyesület
KSH 19108876711252908

Mérleg

Forduló nap: 2009. 12. 31.
Pk. 60737/1991.

Sopron, 2010. március 31.
Hárs Olivér

társelnök

adatok eFt-ban
Sorsz. Tétel megnevezése Előző évi Önrevízió Tárgyév

a b c d e
A Befektetett eszközök 715 0 766

I. Immateriális javak
II. Tárgyi eszközök 715 766
III. Befektetett pénzügyi eszközök
IV. Befektetett eszközök értékhelyesbítése

B Forgóeszközök 3 034 0 9 076
I. Készletek 
II. Követelések 21 178
III. Értékpapírok
IV. Pénzeszközök 3 013 8 898

C Aktív időbeli elhatárolások 0 0 3
3 749 0 9 845

D. Saját tőke -839 0 9 717
I. Induló tőke 2 783 -839
II. Tőke változás -148 5 409
III. Lekötött tartalék
IV. Értékelési tartalék
V. Tárgyévi eredmény alaptevékenységből -3 474 5 147
VI. Tárgyévi eredmény vállalkozási tevékenységből 0 0

E Céltartalékok 0 0 0
F Kötelezettségek 4 588 0 90

I. Hátrasorolt kötelezettségek
II. Hosszúlejáratú kötelezettségek
III. Rövidlejáratú kötelezettségek 4 588 90

G Passzív időbeli elhatárolások 0 0 38
3 749 0 9 845

Eszközök összesen

Források összesen



KIMUTATÁS
a költségvetési támogatás felhasználásáról 

a 2009. év

Közhasznúsági jelentész 2. számú melléklete

Támogatásnyújtó neve Felhasználás célja Átvitel 
összege (Ft)

Elszámolás 
határideje

időpontja összege (Ft) előző évi tárgy évi
Sopron MJV Önkormányzat évközi foly. 538 000 Program támogatás 0 538 000 0

SZJA 1%-os támogatás 0
Közhasznú tevékenyésgek 
támogatása (szja 1%) 0 0 0

NCA 0 Program támogatás 0 0 0
Greenbelt támogatás 05,06,11.hó 5 439 727 Program támogatás 0 5 439 727 0

Összesen: 5 977 727 0 5 977 727 0

Támogatás Felhasználás összege



KIMUTATÁS
a vagyon felhasználásáról

2009. év

Közhasznúsági jelentés 3. számú melléklete

Megnevezés
Előző évi 

összeg (eFt)
Tárgyévi 

összeg (eFt) Megjegyzés
eFt

Induló tőke 2 783 -839 3 622
Tőke változás -148 5 409 -5 557
Lekötött tartalék 0 0 0
Értékelési tartalék 0 0 0
Tárgyévi eredmény -3 474 5 147 -8 621
Közhasznú tevékenység tárgyévi vesztesége 3 474 0 3 474
Vállalkozási tevékenység tárgyévi vesztesége 0 0 0
Egyéb 0 0 0

Változás 



KIMUTATÁS
a cél szerinti juttatásokról

2009. év

Közhasznúsági jelentés 4. számú melléklete

Juttatás megnevezése Megjegyzés
előző évi tárgyévi % Ft

Közhasznú tevékenység keretében nyújtott 0 0 0 0
Pénzbeli jutttatások összesen 0 0 0 0
  - ebből adóköteles 0 0 0 0
  - ebből adómentes 0 0 0 0
Természetbeni juttatások összesen 0 0 0 0
  - ebből adóköteles 0 0 0 0
  - ebből adómentes 0 0 0 0
Egyéb juttatások 0 0 0 0
ÖSSZESEN: 0 0 0 0
Egyéb célszerinti, de nem közhasznúsági 
tevékenyésg keretében nyújtott 0 0 0 0
   Pénzbeli jutttatások 0 0 0 0
   Nem pénzbeli juttatások 0 0 0 0
Egyéb juttatások 0 0 0 0
ÖSSZESEN: 0 0 0 0
MINDÖSSZESEN: 0 0 0 0

Juttatás összege (Ft) Elétérés



KIMUTATÁS
a kapott támogatásokról 

2009. év

Közhasznúsági jelentés 5. számú melléklete

Juttatás megnevezése Támogatott cél
előző évi tárgyévi % Ft

Központi költségvetési szervtől
Működési támogatás 0

Greenbelt Szakmai programok támogatása 0
Elkülönített állami pénzalap 0
Helyi önkormányzat és szervei
Kissebségi települési Önkormányzat 0
Települési Önkormányzat Társulása 0
Magánszemélyektől Működési támogatás 0 0 0 0
Egyéni vállalkozóktól 0
Jogi személyiségi gazdasági társaságtól 200
Jogi személyiség nélküli társaságtól 0
Közhasznú szervezettől 0
SZJA 1%-a (APEH) 0
Iparűzési adó 5%-a (Önkormányzat) 0
Egyéb Gyűjtés 0
ÖSSZESEN: 200 0 0 0

Támogatás összege (e Ft) Változás



KIMUATATÁS
a vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatásokról

2009. év

Közhasznúsági jelentés 6. számú melléklete

Juttatás megnevezése Megjegyzés
előző évi tárgyévi % Ft

Cél szerinti pénzbeli kifizetése
Természetbeni juttatások 0 296
   szja mentes 0 296
   szja köteles 0 0
Értékpapír juttatások 0 0
Tisztelet díjak, megbízási díjak 0 86
Költségtérítések * 0 0

Adott kölcsönök összege 0 0
   Kamatmentes kölcsönök 0 0
Egyéb juttatások 0 0
ÖSSZESEN: 0 678 0 0
* a szervezet döntése, hogy név szerint vagy összegben mutatja be

EltérésJuttatás összege (Ft)
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